ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHỔ VĂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND           Phổ Văn, ngày       tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình công tác năm 2022

của Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 33-NQ/ĐU ngày 22/12/2021 của Đảng bộ phường

Phổ Văn về mục tiêu, chỉ tiêu nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, Quốc phòng - An

ninh và công tác xây dựng Đảng năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 29/12/2021 của Hội đồng Nhân dân

phường về kế hoạch phát triển Kinh tế - xã hội năm  2022;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Chương trình công tác năm

2022 của Ủy ban nhân dân phường Phổ Văn”.

Điều 2. Căn cứ Chương trình công tác năm 2022 của Ủy ban nhân dân

phường Phổ Văn, các thành viên Ủy ban nhân dân phường, các ban, ngành của

phường; các Tổ trưởng Tổ dân phố có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chương

trình công tác của ban, ngành và triển khai thực hiện nhằm hoàn thành và hoàn

thành vượt mức kế hoạch năm 2022.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - Thống kê phường, các thành viên Ủy ban nhân dân phường, các

ban, ngành của phường, các đơn vị liên quan và các Tổ trưởng Tổ dân phố chịu trách nhiệm

thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- UBND Thị xã Đức Phổ;

- T/vụ Đảng uỷ, TT. HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường Phổ Văn;

- UBMTTQVN, các Hội, đoàn thể phường;

- Ủy viên UBND phường;

- Các Ban, ngành của phường;

- Các Tổ trưởng Tổ dân phố ;

- HTX nông nghiệp;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Linh

 2

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG PHỔ VĂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC NĂM 2022

CỦA UBND PHƯỜNG PHỔ VĂN

(Ban hành kèm theo Quyết định số ……../QĐ-UBND

ngày      /01/2022 của UBND phường Phổ Văn)

Căn cứ Nghị quyết của Đảng ủy, Nghị quyết của HĐND phường về nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022; Quyết định số …../QĐ-UBND ngày

…../01/2022 của UBND phường Phổ Văn về những nhiệm vụ, biện pháp chủ yếu

chỉ đạo, điều hành thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 và đề

xuất của các ban, ngành của phường; UBND phường cụ thể hóa Chương trình công

tác trọng tâm năm 2022 của UBND phường như sau:

Phần thứ nhất

NỘI DUNG CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN XUYÊN SUỐT NĂM 2022

1. Triển khai chỉ đạo thực hiện các Nghị quyết, Kết luận của Đảng ủy; Nghị

quyết HĐND phường về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 và các

Nghị quyết của HĐND phường tại các kỳ họp chuyên đề, kỳ họp thường kỳ trong

năm 2022.

2. Triển khai chỉ đạo thực hiện Chương trình công tác trọng tâm năm 2022

của Đảng ủy; các Quyết định của UBND huyện, Quyết định của UBND phường về

nhiệm vụ, biện pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện Kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội năm 2022.

Phần thứ hai

NHỮNG NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TỪNG QUÝ NĂM 2022

 I. Triển khai thực hiện một số nội dung chủ yếu thuộc Chương trình

công tác quý I/2022

 1. Chỉ đạo triển khai thực hiện toàn diện các nhiệm vụ trên các lĩnh vực kinh

tế - xã hội, quốc phòng - an ninh theo Kết luận của Đảng ủy về tình hình thực hiện

nhiệm vụ năm 2022; mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2022.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các ban, ngành của phường.

 2. Tổ chức Hội nghị triển khai Nghị quyết HĐND phường về nhiệm vụ phát

triển kinh tế - xã hội năm 2022 và đề ra giải pháp thực hiện Kế hoạch kinh tế - xã

hội, thực hiện dự toán thu – chi ngân sách năm 2022; chỉ đạo các ban ngành tổ

chức thực hiện nhiệm vụ năm 2022 ngay từ đầu năm theo chỉ tiêu được giao.

 3

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các ban, ngành của phường.

 3. Chỉ đạo nhiệm vụ an ninh quý I/2022; công tác bảo đảm an ninh chính trị,

trật tự an toàn xã hội, an toàn giao thông trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm

2022.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Công an phường, Ban Chỉ huy Quân sự

phường và các ban ngành liên quan.

 4. Chỉ đạo các hoạt động trước, trong và sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần

năm 2022.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các ban ngành của phường.

 5. Chỉ đạo thực hiện đầy đủ, kịp thời, đúng đối tượng chính sách xã hội.

người có công trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

   - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: VHXH và các ban ngành liên quan.

 6. Tổ chức chào cờ và họp mặt đầu năm nhân dịp xuân Nhâm Dần 2022.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Văn phòng – Thống kê và các ban ngành

liên quan.

 7. Chỉ đạo sản xuất vụ Đông Xuân 2021 – 2022 và các biện pháp phòng

chống hạn, sâu bệnh; dịch bệnh ở gia súc, gia cầm; triển khai Tết trồng cây; tiếp

tục thực hiện tái cơ cấu ngành nông nghiệp.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính, HTXNN, Thú y phường và các

ban ngành liên quan.

 8. Tổ chức thăm, động viên thanh niên trúng tuyển NVQS và tổ chức Lễ

giao quân năm 2022.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Công an phường, Ban Chỉ huy Quân sự

phường và các ban ngành liên quan.

 9. Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 46 năm ngày giải phóng huyện quê hương

23/3 (1975 – 2022); tuyên truyền kỷ niệm các ngày Lễ trong quý I/2022.

 4

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các ban ngành của phường.

 10. Tập trung giải quyết những vấn đề liên quan đến lĩnh vực đất đai,

XDCB.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính và các ban ngành liên quan.

 11. Tổ chức kiểm tra VSATTP; tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 66 năm

ngày “Thầy thuốc Việt Nam” (ngày 27/2/1955-27/2/2022).

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Trạm Y tế phường.

 12. Tiếp nhận, kiểm tra hồ sơ, giải quyết chính sách cho các đối tượng người

có công, bảo trợ xã hội theo đúng quy định của pháp luật; rà soát đối tượng BTXH

đang hưởng trợ cấp hàng tháng thuộc diện hộ nghèo theo chuẩn nghèo giai đoạn

2022 – 2025 để đề nghị điều chỉnh tăng, giảm theo đúng quy định. Xây dựng và

thực hiện Kế hoạch Bình đẳng giới, bảo trợ xã hội, trẻ em.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: VHXH và các ban ngành liên quan.

 13. Triển khai thực hiện dự toán thu – chi ngân sách nhà nước và Kế hoạch

đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Tài chính – Kế toán và các ban ngành liên

quan.

 14. Chỉ đạo các trường thực hiện nhiệm vụ giảng dạy và các nhiệm vụ khác

theo quy định.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các Trường, VHXH và các ban ngành liên

quan.

 15. Tham gia Hội nghị tập huấn chuyên sâu Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật; xây dựng và triển khai kế hoạch phổ biến giáo dục pháp luật trên

địa bàn phường trong năm 2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

- Cơ quan tham mưu, thực hiện: Tư pháp và các ban ngành liên quan.

 5

16. Tổng kết phong trào thi đua – khen thưởng năm 2021, phát động phong

trào thi đua – khen thưởng năm 2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

- Cơ quan tham mưu, thực hiện: VP - TK và các ban ngành liên quan.

II. Triển khai thực hiện một số nội dung chủ yếu thuộc Chương trình

công tác quý II/2022

1. Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung, công việc chưa hoàn thành

trong quý I/2022; chỉ đạo triển khai thực hiện những nội dung được Đảng ủy giao

cho UBND phường thực hiện trong quý II/2022. Chuẩn bị các nội dung trình

HĐND phường kỳ họp giữa năm 2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

- Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các ban ngành liên quan.

2. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày Lễ trong quý

II/2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: VHXH và các ban ngành liên quan.

 3. Chỉ đạo các trường thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch, tổ chức thi kiểm tra

học kỳ II; tổng kết năm học 2021-2022 và triển khai nhiệm vụ năm học 2022-2023.

Triển khai thực hiện các hoạt động hè năm 2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các Trường, VHXH và các ban ngành liên

quan.

 4. Tiếp nhận, kiểm tra hồ sơ, giải quyết chính sách cho các đối tượng người

có công, bảo trợ xã hội theo đúng quy định của pháp luật; triển khai Tháng hành

động vì Trẻ em năm 2022; thực hiện công tác xây dựng phường lành mạnh không

có tệ nạn ma túy, mại dâm; tổ chức thực hiện các hoạt động hưởng ứng Tháng

hành động phòng, chống ma túy năm 2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: VHXH và các ban ngành liên quan.

 5. Tập trung giải quyết những vấn đề liên quan đến lĩnh vực đất đai, XDCB.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính và các ban ngành liên quan.

 6. Chỉ đạo thu hoạch lúa vụ Đông – Xuân 2021-2022, sản xuất vụ Hè Thu

năm 2022 và các biện pháp phòng, chống hạn, dịch bệnh ở gia súc, gia cầm.

 6

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: BCĐ sản xuất, HTX NN, Thú y và các ban

ngành liên quan.

 7. Tổ chức hội nghị phổ biến, tuyên truyền các văn bản quy phạm pháp luật

mới.

- Phân công chỉ đạo: Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Tư pháp – Hộ tịch và các ban ngành liên

quan.

 8. Tổ chức lễ phát động “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm trên địa bàn

phường”; tổ chức kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm tại các cơ sở trên địa bàn

phường.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Trạm y tế và các ban ngành liên quan.

III. Triển khai thực hiện một số nội dung chủ yếu thuộc Chương trình

công tác quý III/2022.

1. Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung, công việc chưa hoàn thành

trong quý I, II/2022; tổ chức triển khai thực hiện các Nghị quyết của HĐND

phường kỳ họp giữa năm 2022. Tiếp tục chỉ đạo triển khai thực hiện những nhiệm

vụ, biện pháp chủ yếu chỉ đạo điều hành thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội năm 2022 của UBND phường.

- Phân công chỉ đạo: Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND phường.

- Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các ban ngành liên quan.

2. Đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đầu tư

xây dựng cơ bản, tình hình thu – chi ngân sách nhà nước 9 tháng đầu năm 2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính và các ban ngành liên quan.

 3. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày Lễ trong quý

III/2021.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: VHXH và các ban ngành liên quan.

4. Tập trung giải quyết những vấn đề liên quan đến lĩnh vực đất đai, XDCB.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính và các ban ngành liên quan.

 7

5. Chỉ đạo chăm sóc lúa vụ Hè Thu năm 2022 và các biện pháp phòng,

chống hạn, tưới tiêu; dịch bệnh ở gia súc, gia cầm. Triển khai công tác phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính, HTXNN, Thú y, Ban chỉ huy

PCTT-TKCN và các ban ngành liên quan.

 6. Tổ chức kiểm tra VSATTP trong dịp Tết Trung thu.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Trạm y tế và các ban ngành liên quan.

 7. Tiếp nhận, kiểm tra hồ sơ, giải quyết chính sách cho các đối tượng người

có công, bảo trợ xã hội theo đúng quy định của pháp luật; tổ chức các hoạt động

tuyên truyền, lễ dâng hương tại NTLS; thăm và tặng quà gia đình chính sách tiêu

biểu nhân kỷ niệm 75 năm ngày thương binh liệt sỹ (27/7/1947-27/7/2022). Tổ

chức các hoạt động nhân dịp Tết Trung thu cho trẻ em năm 2022; triển khai các

hoạt động Bình đẳng giới và vì sự tiến bộ của phụ nữ.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: VHXH và các ban ngành liên quan.

8. Chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ thi công các công trình, các dự án đầu tư

XDCB trên địa bàn.

 - Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính và các ban ngành liên quan.

 9. Tổ chức hội nghị phổ biến, tuyên truyền các văn bản quy phạm pháp luật.

- Phân công chỉ đạo: Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Tư pháp – Hộ tịch và các ban ngành liên

quan.

10. Chỉ đạo triển khai thực hiện nhiệm vụ năm học 2022 – 2023, “Ngày toàn

dân đưa trẻ đến trường” và Lễ khai giảng năm học 2022 – 2023.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các Trường, VHXH và các ban ngành liên

quan.

11. Triển khai công tác đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách và chính quyền cơ sở hàng năm; lập hồ sơ đề nghị nâng

lương, phụ cấp thâm niên cho cán bộ, công chức hàng năm.

 8

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Văn phòng – Thống kê và các ban ngành

liên quan.

IV. Triển khai thực hiện một số nội dung chủ yếu thuộc Chương trình

công tác quý IV/2022.

1. Tiếp tục triển khai thực hiện các nội dung, công việc chưa hoàn thành

trong quý I, II, III/2022. Tiếp tục chỉ đạo thực hiện những nhiệm vụ, biện pháp chủ

yếu chỉ đạo điều hành thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 của

UBND phường. Chuẩn bị các nội dung phục vụ kỳ họp HĐND phường cuối năm

2022.

- Phân công chỉ đạo: Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND phường.

- Cơ quan tham mưu, thực hiện: Các ban ngành liên quan.

2. Chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ thi công các công trình, các dự án đầu tư

XDCB, thực hiện các thủ tục thanh quyết toán các công trình đã hoàn thành. Đánh

giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội; kế hoạch đầu tư xây

dựng cơ bản và tình hình thực hiện thu – chi  ngân sách năm 2022 trên địa bàn

phường; lập dự toán thu – chi ngân sách năm 2023.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính, Tài chính – Kế toán và các ban

ngành liên quan.

3. Tập trung giải quyết những vướng mắc liên quan đến lĩnh vực đất đai,

XDCB.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính và các ban ngành liên quan.

 4. Tổ chức hội nghị phổ biến, tuyên truyền các văn bản quy phạm pháp luật.

- Phân công chỉ đạo: Nguyễn Chí Linh, Phó Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Tư pháp – Hộ tịch và các ban ngành liên

quan.

 5. Thực hiện tốt các khâu chuẩn bị công tác NVQS năm 2023.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Phường đội, Công an và các ban ngành liên

quan.

 6. Tổ chức tuyên truyền về an toàn thực phẩm, kiểm tra vệ sinh an toàn thực

phẩm.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Trạm y tế và các ban ngành liên quan.

 9

 7. Chỉ đạo thực hiện công tác đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách và chính quyền cơ sở hàng năm; đề nghị nâng

lương, phụ cấp thâm niên cho cán bộ, công chức hàng năm theo quy định.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Nguyễn Chí Linh, Chủ tịch UBND phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Văn phòng – Thống kê và các ban ngành

liên quan.

8. Chỉ đạo thu hoạch vụ Hè Thu năm 2022 và các biện pháp phòng, chống

hạn, tưới tiêu; dịch bệnh ở gia súc, gia cầm; thực hiện công tác phòng, chống thiên

tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2022; khắc phục hậu quả bão lụt. Tổng kết công tác

sản xuất năm 2022, triển khai nhiệm vụ sản xuất năm 2023; chỉ đạo sản xuất vụ

Đông – Xuân năm 2022 – 2023.

- Phân công chỉ đạo: Đồng chí Huỳnh Tấn Bình, Phó Chủ tịch UBND

phường.

 - Cơ quan tham mưu, thực hiện: Địa chính, HTXNN, Thú y, Ban chỉ huy

PCTT-TKCN và các ban ngành liên quan.

 9. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày Lễ trong quý

IV/2022; xét gia đình văn hóa, Tổ dân phố văn hóa, cơ quan đạt chuẩn văn hóa

năm 2022. Rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2022 theo chuẩn nghèo giai

đoạn 2022-2025.

		2022-01-07T16:51:48+0700

		2022-01-11T11:20:49+0700

		2022-01-11T11:20:49+0700

		2022-01-11T11:20:49+0700